

استعلام قرعه کشی سایپا با کد ملی + اسامی برنده شدگان | مشورت ##### نتایج قرعه کشی سایپا با کد ملی | اسامی برنده شدگان
قرعه کشی سایپا | مشاهده برندگان قرعه کشی سایپا

همانطور که می دانید شرکت خودرو سازی سایپا هر ساله برای تحویل خودرو های خود اقدام به برگزاری قرعه کشی می نماید. در این میان برای استعلام قرعه کشی سایپا با کد ملی راه های مختلفی وجود دارد که در ادامه این مطلب به بررسی آن ها خواهیم پرداخت.

فروش محصولات شرکت خودرویی سایپا مدتی است که در قالب قرعه کشی انجام می شود و این موضوع به این دلیل است که به دلیل تحریم های وارد به کشور، واردات خودرو به ایران کاهش یافت و تقاضای مردم برای خرید خودرو ایرانی افزایش یافت به طوری که تولیدات کارخانه های داخلی برای برآورده سازی نیاز مصرف کننده کافی نبودند به همین دلیل فروش محصولات به صورت رندوم و در قالب قرعه کشی انجام می پذیرد. برای اطلاع از راه های استعلام اسامی برندگان کلیک کنید.

اسامی برنده شدگان قرعه کشی سایپا

گروه خودروسازی سایپا جهت عرضه مستقیم خودروها از درب کارخانه به مصرف کننده واقعی و همچنین ایجاد تعادل در بازار خودروهای داخلی و مبارزه با دلال بازی خودروهای صفر، تولیدی های این شرکت را به واسطه قرعه کشی و یا طرح های پیش فروش عرضه می کند. با توجه به اهداف در نظر گرفته شده جهت تعدیل قیمت روز خودرو در بازار، سایپا و ایران خودرو از حدود دو سال گذشته طرح های پیش فروش و قرعه کشی های خودرو را بیش از گذشته و به صورت جدی و مستمر اجرا کرده اند.

اسامی قرعه کشی سایپا معمولاً چند روز پس از اتمام زمان ثبت نام بر روی سایت این شرکت بارگزاری می شود. شرکت کنندگان در این قرعه کشی می توانند با وارد کردن کد پیگیری ثبت نام و یا کد ملی، از نتایج ثبت نام سایپا مطلع شده و اسم خود را در بین برندگان جستجو نمایند. لازم به ذکر است که سایپا برخی از محصولات خود را بدون قرعه کشی عرضه می کنند که برای اطلاع از شرایط آن ها تنها کافی است به سایت رسمی سایپا مراجعه نمایید.

زمان اعلام نتایج قرعه کشی سایپا

با توجه به اوضاع نابسامان خودرو سازی در کشور و افزایش آمار نیاز و تقاضا مردم نسبت به تولیدات، فروش خودرو ها در داخل ایران با قرعه کشی انجام می شود. اخیراً مجلس نظارت بیش تری بر این موضوع داشته و از این شرکت ها خواسته تا عرضه بیش تری داشته باشند. به همین دلیل، سایپا هر مدت یک بار تعدادی محصول در قالب فروش فوق العاده یا پیش فروش ارائه می دهد. بعد از پایان مهلت ثبت نام، نتایج قرعه کشی سایپا از طریق راه های اطلاع رسانی آن منتشر خواهد شد. انجام ثبت نام در هر یک از این طرح ها هم به صورت اینترنتی و از طریق سایت این شرکت امکان پذیر است که در ادامه ب بررسی هر یک خواهیم پرداخت.

نحوه مشاهده برندگان قرعه کشی سایپا

در اولین مرحله وارد سایت www.saipa.iranecar.com شده و بر روی گزینه "منتخبین اصلی فروش فوق العاده محصولات سایپا" کلیک نمایید.

1

در مرحله بعد برای پیگیری ثبت نام خود کد رهگیری را وارد نمایید. در صورتی که نام شما در بین برندگان قرعه کشی باشد اسم شما نمایش داده خواهد شد.

2ض

سامانه سایپا یدک امکان دسترسی مشتریان سایپا به خدمات مختلف این شرکت را خواهد داد به گونه ای که دیگر نیازی به مراجعه حضوری افراد به نمایندگی ها نخواهد بود.

استعلام قرعه کشی سایپا با کد ملی

همانطور که به پیش از این اشاره شد، برای مشاهده نتایج ثبت نام بدون قرعه کشی سایپا در سایت فروش سایپا نیز به کد پیگیری نیاز می باشد. اما گاهی پیش می آید که مشتریان این شرکت کد رهگیری خود را فراموش می کنند. در این مواقع می توان از روش استعلام قرعه کشی سایپا با کد ملی استفاده نمود.

برای بازیابی کد رهگیری وارد سایت رسمی سایپا شده و بر روی گزینه "سوابق خرید" کلیک کنید و با وارد کردن کد ملی خود اقدام به دریافت آن کنید. برای این منظور کافی است راهنمای تصویری زیر را دنبال نمایید.

در مرحله نخست وارد سایت رسمی سایپا شوید و گزینه ثبت نام/ ورود را انتخاب نمایید.

3

در مرحله بعد کد ملی و رمز عبور خود را وارد نمایید و وارد پورتال شخصی خود شوید.

4

بر روی گزینه سوابق خرید کلیک نمایید.

5

در صفحه بعد گزینه لیست ثبت نام ها و پرداخت ها قابل مشاهده است بر روی آن کلیک نمایید.

6

در صفحه ای که مشاهده می کنید، لازم است تیک اول را بزنید و تاریخ ایجاد را از یک ماه قبل تا تاریخ امروز انتخاب نمایید. دقت کنید در قسمت (نوع پرداخت) گزینه (ثبت نام ها) را انتخاب کنید و در نهایت بر روی گزینه جستجو کلیک نمایید تا گزینه سوابق ثبت نام شما به همراه کد پیگیری بدون قرعه کشی محصولات سایپا نشان داده شود.

7

اعلام نتایج قرعه کشی سایپا با پیامک

در صورتی که شما در طرح های فروش شرکت کرده و بعد از انجام قرعه کشی، نام تان در لیست برندگان قرعه کشی سایپا قرار گرفته باشد، این موضوع از طریق پیامک اطلاع رسانی خواهد شد. این پیامک از طریق خود شرکت سایپا ارسال می شود و جزئیات مربوط به وضعیت قرعه کشی شما را اعلام می کند. البته معمولاً در طرح های فروش این شرکت به اندازه ظرفیت محصولات، برندگان مشخص شده و به همین اندازه هم افرادی را به عنوان ذخیره مشخص می کنند. در پیامک ارسالی از طرف سایپا این که شما برنده اصلی بوده یا به عنوان ذخیره انتخاب شده آید هم ذکر می شود. البته باید دقت داشته باشید که پیامک اطلاع رسانی نتایج قرعه کشی سایپا تنها این موضوع را بیان کرده و حاوی لینک خاصی برای پرداخت یا سایر موارد نخواهد بود. بنابراین پیشنهاد می شود پس از دریافت این پیامک با مراجعه به سایت از وضعیت برنده شدن خود اطمینان یابید.

زمان تحویل خودرو های سایپا

بر اساس اعلام سایپا، تحویل خودروها و بر اساس شرایط جدید ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش به طرح اعلام شده می باشد. تحویل محصولات سایپا به صورت حضوری از اداره تحویل امکان پذیر است که در ادامه به بررسی نحوه این کار پرداخته ایم.

- ورود به سامانه فروش اینترنتی محصولات سایپا و انتخاب گزینه (سوابق خرید)
- وارد کردن (کد ملی و رمز عبور) یا (کد ملی و شماره درخواست مشتری)
- انتخاب گزینه (درخواست تحویل حضوری خودرو) و ثبت (شماره پذیرش)
- تایید متن دارای اطلاعات مشتری جهت (تحویل حضوری) در نمایندگی.

لازم به ذکر است این مراحل جهت تحویل خودرو از سه مرکز اداره تحویل پارس خودرو: کیلومتر ۹ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص)، اداره تحویل زامیاد: کیلومتر ۱۱ بزرگراه فتح (جاده قدیم) و اداره تحویل سایپا کاشان: کیلومتر ۱۴ جاده اردستان- کاشان انجام می‌شود. لازم به ذکر است گاهی تحویل خودروها به صورت غیر حضوری (توسط نمایندگی‌ها که هنگام ثبت نام توسط متقاضی مشخص شده است) انجام پذیر خواهد بود.

محصولات ارائه شده در قرعه کشی سایپا

طبق گزارشی که از این شرکت منتشر شده است، تنها دو خودرو سایپا اس و کوئیک اس از محصولات سایپا مشمول قرعه کشی شدند و سایر محصولات عرضه شده این شرکت بدون قرعه کشی به متقاضیان فروخته خواهد شد.

سایپا اس، کوئیک اس و آر با گیربکس معمولی و شاهین G از خودروهایی بود که سایپا در فروش فوق العاده خود با موعد تحویل حداکثر ۹۰ روزه در دو طرح معمولی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت عرضه کرد. پیش فروش یکساله سایپا هم شامل سایپا اس، کوئیک اس و آر با گیربکس معمولی و اتوماتیک و شاهین G بود که این پیش فروش هم در دو طرح معمولی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برگزار شد. مشارکت در تولید به صورت پیش فروش هم با موعد تحویل شهریور و مهر ۱۴۰۲ برای خودروهای سایپا اس، کوئیک اس و آر با گیربکس معمولی برگزار شد.

مراحلی که پس از برنده شدن در قرعه کشی سایپا باید انجام شود

این موضوع نیز از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. چرا که سایپا تعدادی را به عنوان برنده اصلی انتخاب کرده و افرادی را هم به عنوان ذخیره تعیین می‌کند. بعد از انتشار لیست برندگان قرعه کشی سایپا، افرادی که به عنوان برنده انتخاب شده اند فرصت محدودی برای انجام اقدامات بعدی از جمله واریز وجه دارند. در صورتی که اقدامات لازم توسط آن‌ها در این بازه زمانی انجام نشود، به منزله انصراف آن‌ها تلقی شده و از لیست برندگان حذف می‌شوند بنابراین انجام این مراحل پس از اطلاع از برنده شدن در اولویت است. در ادامه مراحل لازم بعد از انتخاب شدن در قرعه کشی سایپا را برای شما توضیح داده ایم.

ابتدا به حساب کاربری خود در سایت سایپا وارد شوید. از منوی موجود در بالای صفحه گزینه سوابق خرید را انتخاب نمایید.

8ش

در ادامه همانند تصویر زیر، گزینه لیست ثبت نام‌ها و پرداخت‌ها را انتخاب نمایید.

9ش

همانطور که قابل رویت است، لیست ثبت نام‌های شما در این صفحه وجود دارد. در صورتی که نام شما در میان اسامی برندگان قرعه کشی سایپا وجود داشته باشد، گزینه «پرداخت» رو به روی آن نمایش داده می‌شود. پس بر روی این گزینه کلیک کرده و وارد مراحل پرداخت شوید. در این مرحله هم چنین باید نمایندگی مورد نظر برای تحویل خودرو را هم مشخص کرده و در صورت نیاز اطلاعات تان را ویرایش کنید. بعد از تکمیل همه اطلاعات، پرداخت را انجام داده و رسید آن را دریافت کنید.

10ش

پس از انجام مراحل ذکر شده، از جانب نمایندگی‌های سایپا با شما تماس گرفته می‌شود تا قرار داد را به صورت حضوری امضاء نمایید. سایر مراحل نیز با توجه به شرایط توسط نمایندگی‌های مربوطه توضیح داده خواهد شد.

آخرین اخبار استعلام قرعه کشی سایپا با کد ملی

سامانه خودرو، نخستین طرح فروش محصولات خودرویی ایران را برگزار کرد.

سامانه خودرو، نخستین طرح فروش محصولات ایران خودرو، سایپا، بهمن موتور، کرمان موتور، مدیران خودرو و لاماری ریما را برگزار کرد. ثبت نام در طرح فروش فوق العاده، پیش فروش و مشارکت در تولید و طرح جوانی جمعیت سوم خرداد ۱۴۰۱ به پایان رسید. سامانه یکپارچه تخصیص خودرو به دستور وزارت صمت و زیر نظارت تحت نظارت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بر اساس اجرای بند ۵ از دستورات ابلاغی رئیس‌جمهور در خصوص چگونگی عرضه خودرو برای ایجاد شفافیت و افزایش رضایتمندی مردم، از روز ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ ثبت نام انواع خودرو را آغاز کرد.

قیمت در بازار خودرو قفل شده است

استپ قیمتی در بازار محصولات سایپا در حالی صورت گرفته که از ابتدای هفته جاری سایپایی ها با افت در بازار قیمت گذاری می شدند. به گفته فعالان بازار خودرو تثبیت نرخ دلار عمده دلیلی است که موجب شده تا بازار خودرو روزی آرام را سپری کند و با توجه به قرعه کشی جدید خودرو شاهد نوسان شدید در این بازار خواهیم بود. فعالان این بازار بر این نکته نیز تاکید می کنند که تغییر در قیمت خودرو در شرایط کنونی در صورتی رخ خواهد داد که شاهد رخ داد مهمی به لحاظ سیاسی و یا اقتصادی باشیم در غیر این صورت تغییرات محدود خواهد بود .

(شاهین)، (کوییک)، (کوییک معمولی)، (تیبا صندوقدار)، (تیبا ۲ معمولی) و (ساینا)، محصولاتی هستند که امروز مورد ارزیابی قرار گرفتند. ارزیابی بازار نشان دهنده آن است که «شاهین» امروز در بازار ۳۶۴ میلیون تومان عرضه شد و «ساینا» بدون تغییر در بازار ۲۰۹ میلیون تومان قیمت خورد. از سوی دیگر خانواده تیبا هم امروز بدون تغییر در بازار عرضه شدند و با این شرایط «تیبا صندوقدار» امروز در بازار بدون تغییر ۲۰۱ میلیون تومان قیمت خورد و «تیبا ۲ معمولی» در بازار ۲۰۵ میلیون تومان قیمت خورد.

رصد بازار نشان دهنده آن است که خانواده کوییک هم امروز با ثبات عرضه شدند و قیمت «کوییک R» امروز ۲۱۸ میلیون تومان شد و «کوییک معمولی» هم در بازار ۲۰۷ میلیون تومان دست به دست شد.